PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

ST40 - Combinaison BizTex®
Microporeux type 5/6 (Pk50)

Collection: Biztex Micro

Gamme: Protection des risques

Tissu exterieur: BizTex™ Micro, 60g

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 25
Emballage extérieur: 50

information produit

La conception spacieuse garantit un bon ajustement et ne limitera pas les
performances au travail. Composé de millions de fibres de polyéthyléne,
offrant une excellente barriere et une résistance dans toutes les directions.
Capuche, poignets, chevilles et taille élastiqués, fermeture a double curseur
sous rabat bandes autocollantes.

Biztex Micro

Le tissu BizTex Micro de Portwest est un substrat en polypropyléne sur
lequel est appliquée une couche de polyéthyléne microporeux laminé
(PP/PE). La couche extérieure du tissu empéche le passage des molécules
de liquide vers l'intérieur, mais laisse passer les molécules de vapeur qui
s'accumulent a l'intérieur.

Protection des risques

Tous les vétements de protection de la rubrique EPI (Equipement de
Protection Individuelle) sont contrélés en Europe dans le cadre du
Reglement EPI UE 2016/425. Portwest propose une vaste gamme de
vétements conformes a la catégorie 3 de cette réglementation.

A

Normes

EN ISO 13982 Type 5B
EN 13034 Type 6B

EN 1149 -5

EN 14126

ANSI/ISEA 101

Caractéristiques

- Conception de pointe réalisée en materiau microporeux

- Excellente barriere contre les liquides et les particules

- Faible résistance a l'usure pour une contamination minimale
- Antistatique

- double fermeture a glissiére a rabat

- Capuche, chevilles, poignets et taille élastiques

- CE-CAT III

- Zip a double curseur permettant un acces rapide et facile
- Capuche érgonomique

- Ce produit est vendu au carton

- Emballage au détail qui facilite la présentation pour les ventes au
détail

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Aug-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

ST40 - Combinaison BizTex® Microporeux type 5/6 (Pk50)
Code Douanier: 6210109800

Laboratoire d'essai

Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento S.p.A
Piazza S.Anna 2

, Italy

N° de certificat: 0771250478-00-00

(Organisme notifié N°.: 0624)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage

X E XK =

Carton Dimensions/Weight

Item
ST40WHRS
ST40WHRM
ST40WHRL
ST40WHRXL
ST4A0WHRXXL
ST40WHRXXXL
ST40WHR4XL
ST40WHR5XL

Colour
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Blanc

Weight(Kg)
13.2750
13.0190
13.0000
13.5000
14.0000
14.8300
16.0260
16.7990

Cubic(m?)
0.0638
0.0638
0.0638
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672

EAN13

5036108133277
5036108133284
5036108133291
5036108133307
5036108133314
5036108133321
5036108434961
5036108434978

GTIN/DUN14

15036108668851
15036108668844
15036108668837
15036108668868
15036108668875
15036108732453
15036108921819
15036108921826

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Aug-2025)



