

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

ST40 - Combinaison BizTex® Microporeux type 5/6 (Pk50)

Collection: Biztex Micro

Gamme: Protection des risques **Tissu exterieur:** BizTex[™] Micro, 60g

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 25

Emballage extérieur: 50

information produit

La conception spacieuse garantit un bon ajustement et ne limitera pas les performances au travail. Composé de millions de fibres de polyéthylène, offrant une excellente barrière et une résistance dans toutes les directions. Capuche, poignets, chevilles et taille élastiqués, fermeture à double curseur sous rabat bandes autocollantes.

Biztex Micro

Le tissu BizTex Micro de Portwest est un substrat en polypropylène sur lequel est appliquée une couche de polyéthylène microporeux laminé (PP/PE). La couche extérieure du tissu empêche le passage des molécules de liquide vers l'intérieur, mais laisse passer les molécules de vapeur qui s'accumulent à l'intérieur.

Protection des risques

Tous les vêtements de protection de la rubrique EPI (Equipement de Protection Individuelle) sont contrôlés en Europe dans le cadre du Règlement EPI UE 2016/425. Portwest propose une vaste gamme de vêtements conformes à la catégorie 3 de cette réglementation.

Normes

EN ISO 13982 Type 5B EN 13034 Type 6B EN 1149 -5 EN 14126 ANSI/ISEA 101



Caractéristiques

- Conception de pointe réalisée en materiau microporeux
- Excellente barrière contre les liquides et les particules
- Faible résistance à l'usure pour une contamination minimale
- $\bullet \ Antistatique \\$
- double fermeture à glissière à rabat
- Capuche, chevilles, poignets et taille élastiques
- CE-CAT III
- Zip à double curseur permettant un accès rapide et facile
- Capuche érgonomique
- Ce produit est vendu au carton
- Emballage au détail qui facilite la présentation pour les ventes au détail



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

$ST40 - Combinaison \ BizTex \$ \ Microporeux \ type \ 5/6 \ (Pk50)$

Code Douanier: 6210109800

Laboratoire d'essai

Centro Tessile Cotoniero e Abbigliamento S.p.A (Organisme notifié N°.: 0624)

Piazza S.Anna 2

, Italy

N° de certificat: 0771250478-00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
ST40WHRS	Blanc	56.0	30.0	38.0	13.2750	0.0638	5036108133277	15036108668851
ST40WHRM	Blanc	56.0	30.0	38.0	13.0190	0.0638	5036108133284	15036108668844
ST40WHRL	Blanc	56.0	30.0	38.0	13.0000	0.0638	5036108133291	15036108668837
ST40WHRXL	Blanc	56.0	30.0	40.0	13.5000	0.0672	5036108133307	15036108668868
ST40WHRXXL	Blanc	56.0	30.0	40.0	14.0000	0.0672	5036108133314	15036108668875
ST40WHRXXXL	Blanc	56.0	30.0	40.0	14.8300	0.0672	5036108133321	15036108732453
ST40WHR4XL	Blanc	60.0	40.0	28.0	16.0260	0.0672	5036108434961	15036108921819
ST40WHR5XL	Blanc	60.0	40.0	28.0	16.7990	0.0672	5036108434978	15036108921826